通     知

中華民國 111 年 1 月 7 日
聯絡單位：註冊與課務組

連絡電話：2717021~2
聯絡單位：新民聯辦教務

連絡電話：2732951
聯絡單位：民雄教務組
連絡電話：2263411 轉

          1111-1115

主旨：110 學年度第 2 學期註冊須知，業已公告本組網頁，敬請轉知，請查照。

說明：
一、110 學年度第 2 學期在校生註冊須知：https://reurl.cc/xOgO8e 。
二、110 學年度第 2 學期進修學制在校生註冊須知：https://reurl.cc/mGqGb1

   此致

各系所

                                    教務處(註冊與課務組)         敬啟

https://reurl.cc/xOgO8e
https://reurl.cc/mGqGb1